o
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

LEI N.° 5 119-
LW 08 DE fiJOL/EMSRO LW 2018

DA nova redaçao no artigo 10  da Lei
fl.0  4.546/2014 e dá providências
correlatas.

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARACAJU:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterado o artigo 1° da Lei n.° 4.546, de 7 de
juiho de 2014, que passa a vigorar corn a seguirne redação:

"Art 10  Fica denominada Rua Gi/van Garangau a
atual Rita B, situada en/re as Runs Hermezina dos
Santos e Rat/ia/is/a José da Silva Limo,
Loteamento Jardim Centendrio, Bairn. Jardim
Centendrjo."

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Aracaju, cS de n-ivvi'mbno de 2018; 197° da Independéncia,
130° da Repáblica e 1, °EmancipaçAo Politica do MunicIpio.

Antonio Sfrw9WFerrari  Vargas
Secretdrio Mq'ni/Iipaja Infraestrutura

Augusto Ff4Wo-Oliveira dos Santos
Secre/ário Municipal do Pits•anr  to, Orçamento e Gesido

Curios Rena a Tel/es Ramos
Secretdrio Municipal de Governo

Projeto ck L, n 68/2018 - Autoria: Vereador Nitinha